
Tylicz - MasterSki     19.01.2022

Mistrzostwa Obozu FUNski 1

19.01.2022 19:12     Wyniki oficjalne
Jury

Delegat techniczny:
Sędzia rozjemca:
Kierownik zawodów

Nazwa trasy: Tylicz - MasterSki
Dane techniczne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G01
4
4

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Młodsze dziewczynki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Słonecka Barbara1. 00:30:84 00:30:45  103 2012 0,000:30,45
Obóz FUNski1Florczyk Maja2. 00:33:44 00:33:24  104 2012 +2,790:33,24
Obóz FUNski1Gmytryk Amelia3. 00:40:96 00:39:90  102 2012 +9,450:39,90

4. Dąbrowska Antonina Obóz FUNski1 0:40,4100:40:71 00:40:41  101 2012 +9,96

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G02
4
4

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Młodsi Chłopcy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Klich Szymon1. 00:31:39 00:31:70  108 2011 0,000:31,39
Obóz FUNski1Świątek Kacper2. 00:33:46 00:33:23  106 2011 +1,840:33,23
Obóz FUNski1Wojsa Michał3. 00:38:10 00:36:75  107 2013 +5,360:36,75

4. Wszołek Maciej Obóz FUNski1 0:37,2900:37:76 00:37:29  105 2014 +5,90

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G03
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Dziewczęta

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Cichy Joanna1. 00:31:24 00:32:50  111 2010 0,000:31,24
Obóz FUNski1Florczyk Zofia2. 00:31:77 00:32:14  113 2010 +0,530:31,77
Obóz FUNski1Socha Magdalena3. 00:33:14 00:32:88  109 2010 +1,640:32,88

4. Florczyk Maria Obóz FUNski1 0:34,4800:34:48 00:35:31  110 2010 +3,24
5. Dąbrowska Iga Obóz FUNski1 0:36,9900:37:08 00:36:99  112 2011 +5,75
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G04
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Chłopcy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Nugud Noah1. 01:15:87 00:29:78  115 2008 0,000:29,78
Obóz FUNski1Hodana Bartek2. 00:32:61 00:33:15  117 2008 +2,830:32,61
Obóz FUNski1Węgrzyn - Zawada Andrzej3. 00:33:23 00:33:09  116 2008 +3,310:33,09

4. Klich Ignacy Obóz FUNski1 0:33,1600:33:16 00:33:43  114 2008 +3,38
5. Matuszewski Stanisław Obóz FUNski1 0:42,8400:45:83 00:42:84  118 2009 +13,06

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G05
8
8

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Starsze dziewczęta

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Klich Zofia1. 00:28:45 00:28:46  120 2009 0,000:28,45
Obóz FUNski1Łasek Lena2. 00:29:37 00:29:63  123 2008 +0,920:29,37
Obóz FUNski1Młodzianowska Małgorzata3. 00:31:42 00:30:90  121 2007 +2,450:30,90

4. Łabno Magdalena Obóz FUNski1 0:30,9500:31:05 00:30:95  122 2007 +2,50
5. Słupczyńska Aniela Obóz FUNski1 0:32,8400:33:27 00:32:84  125 2008 +4,39
6. Zawicka Pola Obóz FUNski1 0:33,8300:33:83 00:33:91  119 2009 +5,38
7. Hrynczuk Oliwia Obóz FUNski1 0:34,9900:35:50 00:34:99  126 2007 +6,54
8. Kaim Sonia Obóz FUNski1 0:37,2300:37:23 00:37:91  124 2009 +8,78

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Starsi chlopcy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Majcherczyk Remigiusz1. 00:26:68 00:26:79  128 2007 0,000:26,68
Obóz FUNski1Pukała Jakub2. 00:27:78 00:27:65  133 2007 +0,970:27,65
Obóz FUNski1Kubsik Jędrzej3. 00:28:39 00:28:58  130 2005 +1,710:28,39

4. Florczyk Wojciech Obóz FUNski1 0:28,9600:28:99 00:28:96  131 2006 +2,28
5. Szumera Olgierd Obóz FUNski1 0:29,2700:29:39 00:29:27  132 2006 +2,59
6. Migdał Aleksander Obóz FUNski1 0:30,5000:30:50 00:30:64  127 2007 +3,82
7. Żółtowski Adrian Obóz FUNski1 0:37,6500:39:77 00:37:65  129 2005 +10,97

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
8
8

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Na jednej narcie

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Kuba1. 00:34:39   33    2 0,000:34,39
Obóz FUNski1Remek2. 00:35:95   28    2 +1,560:35,95
Obóz FUNski1Jędrek3. 00:36:84   30    2 +2,450:36,84

4. Olek Obóz FUNski1 0:38,2400:38:24   27    2 +3,85
5. Wojtek Obóz FUNski1 0:40,7000:40:70   31    2 +6,31
6. Noah Obóz FUNski1 0:43,3100:43:31   15    2 +8,92
7. Magda Obóz FUNski1 0:43,5000:43:50   22    2 +9,11
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
8
8

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Na jednej narcie

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

1 PRZEJAZD
DSQ - dyskwalifikacja

Olgierd Obóz FUNski1 DSQ   32    2

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G08
4
4

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Dorośli

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Dominika1. 00:28:16 DNS  153    1 0,000:28,16
Obóz FUNski1Kasia2. 00:29:06 00:29:77  151    1 +0,900:29,06
Obóz FUNski1Zuza3. 00:29:46 DNS  152    1 +1,300:29,46

4. Andrzej Obóz FUNski1 0:39,5200:41:36 00:39:52  160    1 +11,36

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G09
37
37

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05 G06 G08
Ranking - wszyscy zawodnicy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz FUNski1Majcherczyk Remigiusz1. 00:26:68 00:26:79  128 2007 0,000:26,68 1 G06

Obóz FUNski1Pukała Jakub2. 00:27:78 00:27:65  133 2007 +0,970:27,65 2 G06

Obóz FUNski1Dominika3. 00:28:16 DNS  153    1 +1,480:28,16 1 G08

4. Kubsik Jędrzej Obóz FUNski1 0:28,3900:28:39 00:28:58  130 2005 +1,71 3 G06

5. Klich Zofia Obóz FUNski1 0:28,4500:28:45 00:28:46  120 2009 +1,77 1 G05

6. Florczyk Wojciech Obóz FUNski1 0:28,9600:28:99 00:28:96  131 2006 +2,28 4 G06

7. Kasia Obóz FUNski1 0:29,0600:29:06 00:29:77  151    1 +2,38 2 G08

8. Szumera Olgierd Obóz FUNski1 0:29,2700:29:39 00:29:27  132 2006 +2,59 5 G06

9. Łasek Lena Obóz FUNski1 0:29,3700:29:37 00:29:63  123 2008 +2,69 2 G05

10. Zuza Obóz FUNski1 0:29,4600:29:46 DNS  152    1 +2,78 3 G08

11. Nugud Noah Obóz FUNski1 0:29,7801:15:87 00:29:78  115 2008 +3,10 1 G04

12. Słonecka Barbara Obóz FUNski1 0:30,4500:30:84 00:30:45  103 2012 +3,77 1 G01

13. Migdał Aleksander Obóz FUNski1 0:30,5000:30:50 00:30:64  127 2007 +3,82 6 G06

14. Młodzianowska Małgorzata Obóz FUNski1 0:30,9000:31:42 00:30:90  121 2007 +4,22 3 G05

15. Łabno Magdalena Obóz FUNski1 0:30,9500:31:05 00:30:95  122 2007 +4,27 4 G05

16. Cichy Joanna Obóz FUNski1 0:31,2400:31:24 00:32:50  111 2010 +4,56 1 G03

17. Klich Szymon Obóz FUNski1 0:31,3900:31:39 00:31:70  108 2011 +4,71 1 G02

18. Florczyk Zofia Obóz FUNski1 0:31,7700:31:77 00:32:14  113 2010 +5,09 2 G03

19. Hodana Bartek Obóz FUNski1 0:32,6100:32:61 00:33:15  117 2008 +5,93 2 G04

20. Słupczyńska Aniela Obóz FUNski1 0:32,8400:33:27 00:32:84  125 2008 +6,16 5 G05

21. Socha Magdalena Obóz FUNski1 0:32,8800:33:14 00:32:88  109 2010 +6,20 3 G03

22. Węgrzyn - Zawada Andrzej Obóz FUNski1 0:33,0900:33:23 00:33:09  116 2008 +6,41 3 G04

23. Klich Ignacy Obóz FUNski1 0:33,1600:33:16 00:33:43  114 2008 +6,48 4 G04

24. Świątek Kacper Obóz FUNski1 0:33,2300:33:46 00:33:23  106 2011 +6,55 2 G02

25. Florczyk Maja Obóz FUNski1 0:33,2400:33:44 00:33:24  104 2012 +6,56 2 G01

26. Zawicka Pola Obóz FUNski1 0:33,8300:33:83 00:33:91  119 2009 +7,15 6 G05

27. Florczyk Maria Obóz FUNski1 0:34,4800:34:48 00:35:31  110 2010 +7,80 4 G03

28. Hrynczuk Oliwia Obóz FUNski1 0:34,9900:35:50 00:34:99  126 2007 +8,31 7 G05
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G09
37
37

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05 G06 G08
Ranking - wszyscy zawodnicy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

29. Wojsa Michał Obóz FUNski1 0:36,7500:38:10 00:36:75  107 2013 +10,07 3 G02

30. Dąbrowska Iga Obóz FUNski1 0:36,9900:37:08 00:36:99  112 2011 +10,31 5 G03

31. Kaim Sonia Obóz FUNski1 0:37,2300:37:23 00:37:91  124 2009 +10,55 8 G05

32. Wszołek Maciej Obóz FUNski1 0:37,2900:37:76 00:37:29  105 2014 +10,61 4 G02

33. Żółtowski Adrian Obóz FUNski1 0:37,6500:39:77 00:37:65  129 2005 +10,97 7 G06

34. Andrzej Obóz FUNski1 0:39,5200:41:36 00:39:52  160    1 +12,84 4 G08

35. Gmytryk Amelia Obóz FUNski1 0:39,9000:40:96 00:39:90  102 2012 +13,22 3 G01

36. Dąbrowska Antonina Obóz FUNski1 0:40,4100:40:71 00:40:41  101 2012 +13,73 4 G01

37. Matuszewski Stanisław Obóz FUNski1 0:42,8400:45:83 00:42:84  118 2009 +16,16 5 G04
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